INDICAÇÃO Nº 185/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Administração Municipal, o cascalhamento da rua Policarpo da Cunha, no Jardim Guanabara.

.

JUSTIFICATIVA

A referida rua se encontra intransitável. Esta é uma reivindicação dos moradores.

Pede-se, portanto prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2005.

NELSON PEREIRA ROSA

VEREADOR

PAGE